ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2025 года                                                                            № 217
г. Омск

О внесении изменений в Устав города Омска

    	Статья 1.
	Внести в Устав города Омска следующие изменения:
1) в части 1 статьи 9:
	а) в пункте 49 точку заменить точкой с запятой;
б) дополнить пунктом 50 следующего содержания:
«50) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах.».

Статья 2.
         1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
         2. Администрации города Омска осуществить необходимые действия по регистрации изменений, внесенных настоящим Решением в Устав города Омска.
         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Мэр города Омска                               					С.Н. Шелест